
VII Regionalna Konferencja Bibliotek Publicznych województwa
podlaskiego

Tegoroczna konferencja, która odbyła się 16 listopada 2016 w siedzibie Książnicy Podlaskiej, poświęcona była prezentacji
działalności edukacyjnej bibliotek. Współczesne biblioteki odgrywają istotną rolę w procesie edukacji nieformalnej dzieci i
młodzieży oraz edukacji ustawicznej dorosłych.

Pierwszy temat konferencji „Rola biblioteki w zmieniającej się przestrzeni edukacji i
informacji” zaprezentowała  Anna Krawczuk – wicedyrektor Centrum Edukacji
Nauczycieli  w Białymstoku. Uczestnicy wysłuchali również prezentacji Joanny Trusiuk –
Kierownika Działu Instrukcyjno-Metodycznego Książnicy Podlaskiej pt. „Działania
edukacyjne dostępne w bibliotekach publicznych”.

Na spotkaniu szkoleniowym miało miejsce ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w
konkursie wojewódzkim  ph. „Biblioteka w edukacji - edukacja w bibliotece”, do którego
zgłosiło się 8 placówek bibliotecznych z województwa oraz Filia Biblioteczna nr 7
Książnicy Podlaskiej. Nagrody ufundowała Książnica Podlaska w Białymstoku,
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Oddział Białystok oraz Urząd Marszałkowski
Województwa Podlaskiego. Komisja konkursowa nagrodziła i wyróżniła następujące
biblioteki:

- w kategorii bibliotek publicznych województwa podlaskiego:

I miejsce - Biblioteka Miejska w Szczuczynie

II miejsce - Biblioteka Publiczna w Mońkach

III miejsce - Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie Kościelnym

-  biblioteki  wyróżnione:

Gminna  Biblioteka Publiczna w Czerwonem

Gminna Biblioteka Publiczna w Juchnowcu Kościelnym

Wszystkie biblioteki, które uczestniczyły w tegorocznym konkursie, zaprezentowały
swoje przedsięwzięcia edukacyjne zgłoszone na konkurs, adresowane do dzieci,
młodzieży i dorosłych.

Celem konferencji było m.in. aktywizacja bibliotek w zakresie planowania i
podejmowania przedsięwzięć edukacyjnych, rozwijanie kreatywności i umiejętności
twórczych bibliotekarzy, inspirowanie bibliotek do współpracy z i innymi instytucjami
edukacyjnymi, pokaz dorobku edukacyjnego bibliotek i wymiana doświadczeń pomiędzy
bibliotekami.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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